
 

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИТЕ 

НАТПРЕВАРИ ПО ПРИРОДНИ НАУКИ ЗА 

УЧЕНИЦИ ОД V одделение 

 
Упатуваме искрени честитки за остварениот успех на 
учениците и менторите! 

 

На 9.Општински натпревари одржани на 23.февруари 

2024 год., учествуваа 1260 ученици од 214 училишта и 

56 општини.  

Процентите на освоените бодови се во однос на 

максимално освените бодови во оваа категорија (46 

бодови) 

 

За постигнатиот успех на овие натпревари доделени се 
награди:  
 

од 81 - 100% – Прва награда  
од 66 – 80% – Втора награда  
од 46 – 65% – Трета награда  
од 39 – 45%  – Пофалница 

 

Останатите учесници добиваат потврда за учество. 

 

Македонско биолошко друштво   



општина училиште одд. Ученик
Освоени 

бодови

%од 

46

Награду-

вање
МЕНТОР

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Дине Ајцев 42 91 I награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Михаела Бандевска 42 91 I награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Ева Јаничиќ 41 89 I награда Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ана Андонова 41 89 I награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Ведран Ацковски 41 89 I награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Дора Зиковска 40 87 I награда Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Стела Сињурин 38 83 I награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лана Стојчевски 38 83 I награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Никола Јошески 38 83 I награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Томи Јакимовски 37 80 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ана Давитковска 37 80 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Софија Блажевска 36 78 II награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ана Главче 36 78 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Ања Рангелова 36 78 II награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Огнен Васковски 36 78 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ѓорѓи Делев 36 78 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Марија Станисавовска 36 78 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Тадеј Лазароски 36 78 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Меглена Попова 35 76 II награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ангела Неловска 35 76 II награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Филип Стефановски 35 76 II награда Љубица Томовска Соња Гајдоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Анастасија Тодоровска 35 76 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ангела Бандевска 35 76 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Карина Чочоровска 35 76 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Нина Бошковска 35 76 II награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Ирина Димоска 35 76 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Никола Удовалиев 35 76 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јана Миноска 35 76 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Марина Ничота 34 74 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Матеј Стојаноски 34 74 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Михаела Вукелиќ 34 74 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јована Илиевска 34 74 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Андреј Досев 33 72 II награда Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Сара Слатникова 33 72 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Максим Ѓоргиевски 33 72 II награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Васили Качински 33 72 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јана Колевска 33 72 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Анја Алексовска 33 72 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Петар Настевски 32 70 II награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ана Вучевска 32 70 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Магдалена Николовска 32 70 II награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Калина Коколанска 32 70 II награда Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Стефан Нешевски 32 70 II награда Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Дина Цекова 32 70 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Калин Бошковски 32 70 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Нина Јанковиќ 32 70 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Сара Џамбазовска 32 70 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Јаков Босиљанов 31 67 II награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Калина Трпевска 31 67 II награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Мате Андоновски 31 67 II награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лила Костова 31 67 II награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Елеонора Здравеска 31 67 II награда Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Михаил Ацески 31 67 II награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Мартин Ангеловски 31 67 II награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дарија Џаџовска 30 65 III награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Андреа Калкашлиева 30 65 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Лара Бенедети 30 65 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Стефанија Даскалоска 30 65 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Доротеа Дракалска 30 65 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Магдалена Јанкулоска 29 63 III награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ од 9.Општински натпревари по природни науки за ученици од 5.одд.



Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Кристијан Јовевски 29 63 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Ника Ацковска 29 63 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Дарја Пачемски 29 63 III награда Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Магдалина Георгиевска 29 63 III награда Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Ведрана Фидановска 29 63 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јована Блажевска 29 63 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Магдалена Стојаноска 29 63 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Лина Анчевска 28 61 III награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дион Вишка 28 61 III награда Љубица Томовска Соња Гајдоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Марко Лука Ангелов 28 61 III награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Никола Вељановски 28 61 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Мила Вемиќ 28 61 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Делфина Колев 27 59 III награда Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ведран Барандовски 27 59 III награда Љубица Томовска Соња Гајдоска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Сандра Тошевска 27 59 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јована Серафимова 27 59 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Викторија Анѓелкова 26 57 III награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Јана Серафимовска 26 57 III награда Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ахил Филиповски 26 57 III награда Љубица Томовска Соња Гајдоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Софија Станковска 26 57 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Иван Тренчевски 25 54 III награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Стефан Дариан Донев 25 54 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ена Дебарлиева 25 54 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Михаела Ѓорѓиевска 25 54 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Софија Димовска 25 54 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Мила Тошевска 25 54 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Ема Николиќ 24 52 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Јаков Трпески 24 52 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јана Соколовска 24 52 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Калија Пети 24 52 III награда Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ања Мавро 23 50 III награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Владимир Анастасовски 23 50 III награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Галена Несторовска 23 50 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Лана Јаќимиќ 23 50 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Тара Митреска 23 50 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Атанасиј Најдовски 23 50 III награда Лидија Манаскова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Нестор Бојкоски 22 48 III награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јована Крстевска 22 48 III награда Наташа Талеска/Даниела Јаневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Бисера Василеска 21 46 III награда Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Матеј Куноски 21 46 III награда Јасмина Нацева, Елена Илиевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Васил Барандовски 21 46 III награда Љубица Томовска Соња Гајдоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Евгенија Димовска 21 46 III награда Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Јована Тасиќ 21 46 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Лина Живановиќ 20 43 Пофалница Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Оливер Матески 19 41 Пофалница Тодорка Стојческа

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Хава Демирова 19 41 Пофалница Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Дамјан Трифуновски 17 37 Учество Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Јана Чаковска 17 37 Учество Тодорка Стојчевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Јана Николовски 17 37 Учество Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Доријан Николовски 17 37 Учество Владимир Таневски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Илина Трајкова 14 30 Учество Владимир Таневски

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Теофил Цикарски 35 76 II награда Александра Пачемска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ V Марко Џингарски 34 74 II награда Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Антонио Поповски 31 67 II награда Александра Пачемска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Михаела Шенковска 30 65 III награда Александра Пачемска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Ања Аврамска 29 63 III награда Верица Арнаутовска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Јована Царовска 28 61 III награда Александра Пачемска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ V Мила Костевска 26 57 III награда Јованка Василевска-Петрушева

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ V Ѓорги Милошовски 19 41 Пофалница Јованка Василевска-Петрушева

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Вања Јерчиќ 45 98 I награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Ана Белевска 45 98 I награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Ведрана Јанкуловска 45 98 I награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Даме Груев“ V Иван Тренчески 43 93 I награда Кица Трајчевска



Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ангела Ангелковска 43 93 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јана Мојсовска 42 91 I награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Бисера Мајсторовска 41 89 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Војдан Мавровски 41 89 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Јана Галевски 40 87 I награда Марика Кожовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Никола Петровски 40 87 I награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Коле Канински“ V Дарија Вељаноска 40 87 I награда Симона Давидова

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Тамара Ѓоргиевска 40 87 I награда Елизабета Каровска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Миа Јашаровска 40 87 I награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Никола Христовски 40 87 I награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Огнен Митевски 40 87 I награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Даме Груев“ V Анастасија Петровска 38 83 I награда Кица Трајчевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Алексеј Петровски 38 83 I награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Филип Мицевски 38 83 I награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ангела Анчевска 38 83 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Максим Тасевски 38 83 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Петровски 38 83 I награда Марија Димовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Леона Петровска 37 80 II награда Марика Кожовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Марија Најденковска 37 80 II награда Марика Кожовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Ива Трајковски 37 80 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Јана Ставреска 37 80 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Андреј Јовчевски 37 80 II награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ V Дамјан Јовевски 36 78 II награда Сузана Ристевска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Тамара Русевска 36 78 II награда Марика Кожовска

Битола ООУ „Коле Канински“ V Алексеј Грбевски 36 78 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ V Ива Бундалевска 36 78 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ V Марија Петровска 36 78 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ања Здравеска 36 78 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Кристијан Дамјановски 36 78 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мартин Котевски 36 78 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Симон Каранфиловски 36 78 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Даме Груев“ V Ана Сталеска 35 76 II награда Кица Трајчевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Константин Цвијановиќ 35 76 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Коле Канински“ V Анѓел Крстев 35 76 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ V Иван Магловски 35 76 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Коле Канински“ V Максимилијан Ивчевски 35 76 II награда Симона Давидова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ева Ристевска 35 76 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Митровска 35 76 II награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Сара Вељанов 35 76 II награда Марија Димовска

Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Теона Дамчевска 35 76 II награда Билјана Трајчевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Бојана Велевска 34 74 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Емилијан Ѓоргиевски 34 74 II награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Алексеј Белевски 34 74 II награда Јулијана Трајковска

Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Марин Темелковски 34 74 II награда Билјана Трајчевска

Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Дариа Наумова 34 74 II награда Дана С. Гроздановска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Јана Наумовска 33 72 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Милана Ширкоска 33 72 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Матеј Јаневски 33 72 II награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Даме Груев“ V Дамјан Грујовски 32 70 II награда Кица Трајчевска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Фросина Полизовска 32 70 II награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Горјан Наумовски 31 67 II награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ V Андреј Бошевски 30 65 III награда Сузана Ристевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Марио Каранфиловски 30 65 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Лана Југовска 30 65 III награда Марија Димовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ана Апчевска 29 63 III награда Кристина Полизовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Тамара Петровска 29 63 III награда Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ V Елена Касапова 28 61 III награда Сузана Ристевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Андреа Бојковски 28 61 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Кирјана Ѓероска 28 61 III награда Јулијана Трајковска

Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ V Евгенија Трајкоска 28 61 III награда Дана С. Гроздановска

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ V Мартин Кочанковски 27 59 III награда Сузана Ристевска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Давид Котевски 27 59 III награда Марија Димовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Антони Ивановски 26 57 III награда Моника Атанасов



Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ V Дарија Петкоска 24 52 III награда Сузана Ристевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Искра Димовска 23 50 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Арина Фејзоска 23 50 III награда Марија Димовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Ања Бојаџиеска 22 48 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Марко Каревски 22 48 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ V Костадин Христов 21 46 III награда Моника Атанасов

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Павлина Трајчевска 21 46 III награда Елена Беделовска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Марко Димовски 21 46 III награда Елизабета Каровска

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Isa Selimi 25 54 III награда Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Florian Saliu 21 46 III награда Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Sibora Izairi 21 46 III награда Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Blendi Çajani 19 41 Пофалница Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Mbresa Sherifi 18 39 Пофалница Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Rinor Farizi 18 39 Пофалница Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Anisa Mustafi 17 37 Учество Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Irsa Bexheti 17 37 Учество Sadije Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ V Adla Behadini 10 22 Учество Sadije Arifi

Босилово ООУ „Гоце Делчев“ V Вероника Гавровска 20 43 Пофалница Павлинка Милчева

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Марко Ѓеровски 41 89 I награда Зорица Јанеска

Брвеница ООУ „7 Март“ V Ajan Ramadani 35 76 II награда Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „7 Март“ V Meriton Abdullai 35 76 II награда Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „7 Март“ V Rukije Ajdari 34 74 II награда Ajtene Ademi

Брвеница ООУ „7 Март“ V Петар Јаневски 34 74 II награда Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „7 Март“ V Бојана Сибиновска 31 67 II награда Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Ема Ристовска 25 54 III награда Зорица Јанеска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Филип Евгениевски 19 41 Пофалница Зорица Јанеска

Брвеница ООУ „7 Март“ V Борче Јовановски 16 35 Учество Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Јана Евгениевска 16 35 Учество Зорица Јанеска

Брвеница ООУ „Коста Рацин“ V Јана Србиновска 11 24 Учество Зорица Јанеска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Дариа Кафеџиска 36 78 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Калина Барџовска 36 78 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Јана Србиновска 36 78 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Иван Нанов 31 67 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Андреј Трајчески 31 67 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Бојан Петковски 31 67 II награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ V Никита Димитријов 31 67 II награда Марина Ѓорѓиева

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Марко Младеновиќ Кметовиќ 29 63 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Мила Петејчук 29 63 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Илина Бадаровска 28 61 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Викторија Џајковска 26 57 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Леона Зарковска 26 57 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Ања Крстевска 25 54 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Јана Накевска 25 54 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Катја Маркоска 25 54 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Даријан Николовски 24 52 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Марта Стојановска 24 52 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Давид Стефановски 22 48 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Горјан Петров 22 48 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Данило Пезер 22 48 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ V Матеа Козаровска 21 46 III награда Санела Тренова

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Ања Кекеновска 21 46 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Михаела Добревска 21 46 III награда Весна Стојковска

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ V Михаил Цветаноски 19 41 Пофалница Санела Тренова

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Стефан Петковски 15 33 Учество Весна Стојковска

Бутел ООУ „Гоце Делчев“ V Михаил Ацевски 9 20 Учество Санела Тренова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ V Ѓургица Стојанова 24 52 III награда Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ V Здравко Дилберов 22 48 III награда Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ V Ребека Ѓорѓиева 17 37 Учество Зоран Стошевски

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ V Филип Трајков 16 35 Учество Зоран Стошевски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Михаела Андреева 43 93 I награда Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Софија Лазаровска 37 80 II награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Ведрана Тодоровска 36 78 II награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Блаже Конески" V Радица Давчевска 35 76 II награда Ристо Трајковски



Велес ООУ „Васил Главинов" V Ивана Пановска 34 74 II награда Методија Бузалковски

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Елена Николова 34 74 II награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ева Левкова 33 72 II награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Искра Ивановска 33 72 II награда Методија Бузалковски

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ V Марија Ѓорѓијевска 33 72 II награда Валентина Мајсторска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Леона Кочкарова 32 70 II награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Стефан Бабунски 32 70 II награда Македонка Грков

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ V Анастасија Петровска 32 70 II награда Мирослав Велковски

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Јована Арсовска 32 70 II награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ V Бојана Иванова 31 67 II награда Мирослав Велковски

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Нина Илиева 31 67 II награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Каја Тевчева 30 65 III награда Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Михаела Јанковска 30 65 III награда Методија Бузалковски

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Јана Стефанова 30 65 III награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Драгана Илиевска 29 63 III награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Лина Пановски 29 63 III награда Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Стефан Пендевски 29 63 III награда Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Бојана Страхилова 28 61 III награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Дариан Попанов 28 61 III награда Методија Бузалковски

Велес ООУ „Блаже Конески" V Дарија Андрејевска 26 57 III награда Весна Мешкова

Велес ООУ „Блаже Конески" V Јована Митиќ 25 54 III награда Весна Мешкова

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ристе Кочкаров 25 54 III награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Михаил Крстев 24 52 III награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Анастасија Стефаноска 23 50 III награда Емилија Темелковска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Петар Димов 22 48 III награда Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Марија Арсовска 20 43 Пофалница Македонка Грков

Велес ООУ „Блаже Конески" V Паола Пановска 18 39 Пофалница Ристо Трајковски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Благојче Додов 18 39 Пофалница Методија Бузалковски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Памела Стојановска 18 39 Пофалница Методија Бузалковски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Христина Димовска 18 39 Пофалница Методија Бузалковски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ива Блинџова 15 33 Учество Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ангела Ѓоргиева 13 28 Учество Методија Бузалковски

Велес ООУ „Васил Главинов" V Марија Лазарова 12 26 Учество Методија Бузалковски

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ V Лука Јованов 11 24 Учество Мирослав Велковски

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ V Ана Стаменкова 36 78 II награда Сара Мицев

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ V Софија Каранфиловска 33 72 II награда Сара Мицев

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Сара Пејчинова 31 67 II награда Марија Трајчевска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Теодора Трајчевска 28 61 III награда Бетка Милчева Николовски

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Нена Гугушовска 26 57 III награда Бетка Милчева Николовски

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Мила Миленкова 26 57 III награда Марија Трајчевска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Лаура Цонева 25 54 III награда Бетка Милчева Николовски

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Дарија Дончева 22 48 III награда Бетка Милчева Николовски

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Ива Иванова 22 48 III награда Даниела Јанева

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Хана Миланов 22 48 III награда Марија Трајчевска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Јована Николова 21 46 III награда Даниела Јанева

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Теона Ѓеорѓијева 19 41 Пофалница Даниела Јанева

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Павел Ристов 18 39 Пофалница Марија Трајчевска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Михаил Петров 46 100 I награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Сара Златковска 45 98 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Лара Ванева 44 96 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Калин Арсовски 43 93 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Лана Дангева 43 93 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Јована Славковска 42 91 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Михаил Атанасовски 40 87 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Илина Рулеска 40 87 I награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Лина Гиовска 39 85 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Бојана Манчевска 39 85 I награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Јоана Димитровска 39 85 I награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ V Горана Костовска 38 83 I награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Петра Стојановска 38 83 I награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Мила Томиќ Атанасовски 38 83 I награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Давид Петровски 37 80 II награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Иван Ангеловски 37 80 II награда Даниела Кузманоска



Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Дамјан Атанасов 37 80 II награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Искра Душаноска 37 80 II награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ V Ана Трајковска 36 78 II награда Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Горазд Христовски 36 78 II награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Лара Ристовска 34 74 II награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Деница Апостолоска 32 70 II награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Ана Апостолоска 32 70 II награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Бисера Јовановска 32 70 II награда Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Деана Вучев 32 70 II награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Јана Георгиевска 32 70 II награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Јована Костовска 31 67 II награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Јана Стојевска 31 67 II награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Јована Савиќ 30 65 III награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Маринковски 30 65 III награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Марко Јовановски 30 65 III награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Силвио Блажевски 30 65 III награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Андреа Николовска 29 63 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Ева Узунов 29 63 III награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Дамјан Петковски 28 61 III награда Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Дамјан Анастасовски 28 61 III награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Ања Ѓерасова 28 61 III награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Дарио Божиновски 27 59 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Јован Божиновски 27 59 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Вероника Симјаноска 27 59 III награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ V Анастасија Пислевиќ 26 57 III награда Бојана Мешковска Личева

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Марин Милевски 26 57 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Јана Трајковска 26 57 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ V Софија Трпинова 26 57 III награда Даниела Денковска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Михаил Ивановски 25 54 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Јосиф Величковски 24 52 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Максим Симоновски 24 52 III награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Антонио Ристовски 24 52 III награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Стефан Петковски 24 52 III награда Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Огнен Илиевски 24 52 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Бисера Савиќ 23 50 III награда Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ V Исидора Крстевски 23 50 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Јане Ангеловски 23 50 III награда Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Меланија Санева 22 48 III награда Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Давор Цветковски 22 48 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Јована Јовановска 21 46 III награда Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Марин Јосифовиќ 21 46 III награда Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Јана Новевска 20 43 Пофалница Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ V Дафина Денковска 20 43 Пофалница Даниела Кузманоска

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Марио Петровски 19 41 Пофалница Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Андреј Јовчевски 19 41 Пофалница Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Илина Маневска 19 41 Пофалница Марија Димитрова

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ V Бисера Станковска 16 35 Учество Анета Топалова

Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ V Дамјан Душановски 16 35 Учество Весна Рабан

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ V Матеа Белобрадиќ 11 24 Учество Марија Димитрова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Анастасија Петровска 42 91 I награда Љупчо Делев

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Клара Дуева 41 89 I награда Љупчо Делев

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ V Ангел Проев 37 80 II награда Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ V Душко Димитров 34 74 II награда Александра Ѓоргиева

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Анастасија Апостолова 33 72 II награда Гордана Делеџакова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Мила Андонова 33 72 II награда Љупчо Делев

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Теа Мицева 32 70 II награда Гордана Делеџакова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ V Димитар Митров 31 67 II награда Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ V Јана Решкова 30 65 III награда Александра Ѓоргиева

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Марија Цуклева 25 54 III награда Гордана Делеџакова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Костадин Гушев 23 50 III награда Гордана Делеџакова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ V Анастасија Стојков 18 39 Пофалница Тања Ристова Ефремовска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Јордан Трајанов 43 93 I награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Ана Манасиова 39 85 I награда Снежана Јовевска Василеска



Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Бојан Стојкоски 36 78 II награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Максим Лазески 35 76 II награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Александра Дукадиноска 32 70 II награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Јована Ангелеска 31 67 II награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Ивана Насковска 31 67 II награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Лара Неделковска 31 67 II награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Гордан Дуковски 30 65 III награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Ангел Чубриноски 30 65 III награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Филип Терпини 29 63 III награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Страшо Пинџур“ V Димитар Павлоски 28 61 III награда Тања Павловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Михаил Лалевски 28 61 III награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Марија Кузмановска 27 59 III награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Ангела Стоилковска 27 59 III награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Александар Исаевски 26 57 III награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Викторија Павлова 25 54 III награда Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Фјодор Стојковски 25 54 III награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Димитар Попоски 24 52 III награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Страшо Пинџур“ V Александар Ристоски 24 52 III награда Тања Павловска

Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Томислав Арсоски 23 50 III награда Снежана Јовевска Василеска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Лара Јосифовска 23 50 III награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Стефаниа Стојаноска 21 46 III награда Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Андреа Кулевска 20 43 Пофалница Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Матеа Тасевска 20 43 Пофалница Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ V Иван Трипуноски 19 41 Пофалница Снежана Михајловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Михаил Цветановски 16 35 Учество Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Страшо Пинџур“ V Јана Стојовска 15 33 Учество Тања Павловска

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Мартина Стаменова 14 30 Учество Верче Маневска-Стефанова

Ѓорче ПетровООУ „Тихомир Милошевски“ V Мелани Мишева 13 28 Учество Верче Маневска-Стефанова

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Доротеа Спироска 39 85 I награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Елена Билбиловска 39 85 I награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Јана Илиеска 37 80 II награда Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Krenar Asani 36 78 II награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Михаила Божиноска 32 70 II награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Anuar Amzi 32 70 II награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Јована Данилоска 32 70 II награда Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Lirita Imeri 31 67 II награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Erina Shaqiri 30 65 III награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Никола Димовски 30 65 III награда Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Aksa Ismaili 28 61 III награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Art Veseli 28 61 III награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Емили Андоноска 26 57 III награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Vesa Rexhepi 26 57 III награда Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Мелани Аврамоска 24 52 III награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Рина Исмаили 24 52 III награда Бедиха Сулејмани Вахити

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Татјана Јованоска 24 52 III награда Симона Гостовиќ

Гостивар ООУ „Форино“ V Елиза Исеини 24 52 III награда Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ V Мухамед Бајрами 23 50 III награда Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Иса Стафаи 22 48 III награда Бедиха Сулејмани Вахити

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Сара Серафимоска 21 46 III награда Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Форино“ V Елиза Јашари 21 46 III награда Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Атанасовски 20 43 Пофалница Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Стефани Петроска 20 43 Пофалница Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Форино“ V Ајан Ејупи 20 43 Пофалница Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Анастасија Цветкоска 18 39 Пофалница Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Манојлоска 18 39 Пофалница Марија Петрушевска

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ V Dijar Neziri 18 39 Пофалница Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Форино“ V Ајлин Идризи 18 39 Пофалница Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ V Анеса Исмаили 18 39 Пофалница Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ V Ајше Исеини 17 37 Учество Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ V Измит Нухиу 17 37 Учество Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ V Зулејха Рамадани 16 35 Учество Мевлуде Бајрами

Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Арб Касами 15 33 Учество Бедиха Сулејмани Вахити

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Ива Николовска 14 30 Учество Марија Петрушевска



Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Михаела Тодоровска 11 24 Учество Марија Петрушевска

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Емине Машкули 26 57 III награда Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Адиса Машкули 21 46 III награда Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Алтин Фида 20 43 Пофалница Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Реа Бегунеци 19 41 Пофалница Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Влера Толуми 17 37 Учество Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Албин Мезелџиу 16 35 Учество Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Асја Фетоска 15 33 Учество Лулзим Дика

Дебар ООУ „Саид Најдени“ V Дорарт Зунче 15 33 Учество Лулзим Дика

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Лина Манов 42 91 I награда Ана Попова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Марко Цонев 40 87 I награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Матеа Величковска 40 87 I награда Ана Попова

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Филип Стојковски 37 80 II награда Ана Попова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Давид Николовски 35 76 II награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Теодор Глинџарски 35 76 II награда Ана Попова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Јана Манева 34 74 II награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Нела Трајановска 34 74 II награда Ана Попова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Михаела Стоименовска 31 67 II награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Сандра Николовска 28 61 III награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Лазар Пановски 27 59 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Мила Николовска 27 59 III награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Ива Јочевска 21 46 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Лара Јовевска 21 46 III награда Коста Цинцовски

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Викторија Глинџарска 18 39 Пофалница Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Даниел Јанчевски 15 33 Учество Катерина Ѓоргиевска Велинова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Мелани Атанасовска 13 28 Учество Катерина Ѓоргиевска Велинова

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Тренчевска 36 78 II награда Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Леонид Нешковски 36 78 II награда Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Михаил Мирчевски 33 72 II награда Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Викторија Дамчевска 32 70 II награда Андријана Петровска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Филип Симоновски 31 67 II награда Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Ивана Чорбевска 27 59 III награда Андријана Петровска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Ели Стевановска 27 59 III награда Андријана Петровска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Теодора Петревска 23 50 III награда Ангела Илиоска Бошевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Ангел Илијовски 23 50 III награда Андријана Петровска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Емилија Зинговска 22 48 III награда Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Даријан Чамовски 19 41 Пофалница Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Ева Ѓоргиевска 19 41 Пофалница Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Илијана Гугучевска 18 39 Пофалница Ангела Илиоска Бошевска

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ V Бојана Јаневска 42 91 I награда Ленче Павиќевиќ

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ V Борјан Живковски 32 70 II награда Ленче Павиќевиќ

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ V Габриел Станоев 23 50 III награда Венера Стојчева

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ V Софија Таскова 19 41 Пофалница Венера Стојчева

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ V Марија Младеновска 34 74 II награда Даниел Стојановски

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ V Андреа Костовска 33 72 II награда Даниел Стојановски

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Јана Миленковска 32 70 II награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Мила Нинич 32 70 II награда Јулијана Атанасовска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Михаела Стојева 31 67 II награда Јулијана Атанасовска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Анабела Јордановска 30 65 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Василиј Ивановски 29 63 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Сара Филиповска 29 63 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ V Илина Ристовски 28 61 III награда Даниел Стојановски

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Моника Петровска 27 59 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Јана Маневска 26 57 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Калина Николовска 23 50 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Илина Стевковска 22 48 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Давид Јовевски 21 46 III награда Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Лара Менков 19 41 Пофалница Вероника Ѓорѓиевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Миа Пешовска 16 35 Учество Вероника Ѓорѓиевска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ V Мила Стефановиќ 42 91 I награда Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ V Јана Марчевска 17 37 Учество Елеонора Антевска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ V Димитар Савевски 11 24 Учество Елеонора Антевска

Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ V Матеа Јанеска 6 13 Учество Елеонора Антевска



Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Надица Дафков 42 91 I награда Марина Донева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Ана Јанев 42 91 I награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Илија Мукаетов 41 89 I награда Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Ева Лазароска 41 89 I награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Љубица Ицева 41 89 I награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Јанев 40 87 I награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Теа Костова 40 87 I награда Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Љупчо Димов 39 85 I награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Јован Рамов 37 80 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Рамова 37 80 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Тодор Мицев 37 80 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Елена Мелова 37 80 II награда Марина Донева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Максим Николовски 36 78 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Милан Шумановски 36 78 II награда Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ V Драган Шиков 35 76 II награда Перо Попов

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Ангела Честојанова 35 76 II награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Јана Павлеска 35 76 II награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Лука Трајков 34 74 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Олег Јовановски 34 74 II награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Јасмина Ѓорѓиева 33 72 II награда Весна Митова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Диана Николова 33 72 II награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ V Елена Василева 31 67 II награда Перо Попов

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Драгана Боева 31 67 II награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Анастасија Малинков 30 65 III награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Бојан Јовановски 30 65 III награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Христијан Костов 30 65 III награда Марина Донева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Мила Кузманова 29 63 III награда Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Томислав Стамаџиев 28 61 III награда Марија Бачева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ V Душица Шепендиева 27 59 III награда Перо Попов

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Ивана Ристова 26 57 III награда Марина Донева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ V Драган Младеновиќ 25 54 III награда Перо Попов

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Александар Митев 23 50 III награда Гордана Мурџевалеска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Меланија Конева 23 50 III награда Весна Филипова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ V Дамјан Орешков 23 50 III награда Перо Попов

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Никола Анѓелковски 22 48 III награда Марина Донева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Дамјан Соколов 21 46 III награда Снежана Алексиќ

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Илија Трајков 21 46 III награда Весна Филипова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Матеј Младенов 20 43 Пофалница Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Петар Камчевски 20 43 Пофалница Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Марија Николова 20 43 Пофалница Весна Филипова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Марија Крчева 20 43 Пофалница Марина Донева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Марија Попова 19 41 Пофалница Гордана Мурџевалеска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Памела Јованова 18 39 Пофалница Снежана Алексиќ

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Христијан Лиотиковски 13 28 Учество Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Симона Колева 13 28 Учество Весна Филипова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Матеј Јованов 12 26 Учество Зорица Ризова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, ВаташаV Трајче Марков 10 22 Учество Снежана Алексиќ

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Марко Коцески 45 98 I награда Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Кате Кировска 44 96 I награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Михаил Ангелов 43 93 I награда д-р Милица Патраклиева

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Матеа Андонова 42 91 I награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Матеј Маневски 41 89 I награда Ленка Ѓоргоска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Калин Ѓуровски 41 89 I награда д-р Милица Патраклиева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Дарјан Докузовски 40 87 I награда Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Лана Грпчевски 40 87 I награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Симон Игнатов 40 87 I награда Сузана Јакимовска

Карпош ООУ „Братство“ V Дарија Бартлинг 39 85 I награда Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Катја Христовска 39 85 I награда Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Илина Маловска 39 85 I награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Лара Аркадија 39 85 I награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Јована Пенева 39 85 I награда Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Борјан Дукоски 39 85 I награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Викторија Талеска 39 85 I награда д-р Милица Патраклиева



Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Ина Димитровска 39 85 I награда Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Јоанис Далајоргос 38 83 I награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Петар Ристовски 38 83 I награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Јана Ставревска 37 80 II награда Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Јоана Аврамовска 37 80 II награда Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Јаков Оскорош 37 80 II награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Кузман Илиевски 37 80 II награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Георг Калиников 37 80 II награда Сузана Јакимовска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Маргарита Атанасовска 37 80 II награда Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Теона Филиповска 36 78 II награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Григориј Митов 36 78 II награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Братство“ V Марко Стојановиќ 35 76 II награда Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Никола Ковачев 35 76 II награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Теодора Смилановска 35 76 II награда Мирјана Патаракоска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Елена Гиевска 34 74 II награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Арсениј Арсовски 34 74 II награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Никола Пачемски 33 72 II награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Братство“ V Lejla Bajrami 31 67 II награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ V Mustafa Ismaili 31 67 II награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ V Павел Ламбевски 31 67 II награда Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Илина Манева 31 67 II награда Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Антонија Костевска 31 67 II награда Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Никола Костевски 31 67 II награда Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Братство“ V Isra Abazi 30 65 III награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Ема Илиќ 29 63 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Јана Димитровска 29 63 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Андреј Белшоски 29 63 III награда Сузана Јакимовска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ V Максим Илијевски 29 63 III награда Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Тамара Христова 28 61 III награда Елена Панова Наумовска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Емили Богојевска 28 61 III награда Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Стела Вулгаракис 28 61 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Јаков Стаматовски 28 61 III награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Братство“ V Мила Кузманоски 27 59 III награда Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Арсениј Манов 27 59 III награда Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Михаела Митановска 27 59 III награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Ангела Костевска 27 59 III награда д-р Милица Патраклиева

Карпош ООУ „Братство“ V Vlera Neziri 26 57 III награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Ангела Пановска 26 57 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Братство“ V Muhamed Abdullahu 25 54 III награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Мартина Стефановска 25 54 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Филип Илиевски 25 54 III награда Петар Саздов

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Матеј Бојаџиевски 24 52 III награда Билјана Атанасов

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Неда Георгиевска 23 50 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Братство“ V Verda Abazi 22 48 III награда Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ V Бјанка Билбиловска 21 46 III награда Емилија Бсковска-Андонова

Карпош ООУ „Братство“ V Lis Marku 19 41 Пофалница Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ V Ajlin Isenovska 18 39 Пофалница Gezim Selami

Карпош ООУ „Братство“ V Hana Bekteshi 18 39 Пофалница Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ V Xhan Abazi 18 39 Пофалница Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ V Fitore Jusufi 16 35 Учество Gezim Selami

Карпош ООУ „Братство“ V Dijar Ismaili 11 24 Учество Gezim Selami

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Михаил Јовески 46 100 I награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Миа Глобочки 45 98 I награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Дафина Илиевска 41 89 I награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Александар Исајловски 41 89 I награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Јаков Андонов 40 87 I награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Калина Смилевска 38 83 I награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Петар Божјаковски 37 80 II награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Филип Пасинечки 36 78 II награда Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Борјан Димишков 35 76 II награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Бисера Стојановска 35 76 II награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Лука Настовски 35 76 II награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ V Јаков Кузмановски 33 72 II награда Марјонка Димитровска



Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Кристијан Стојанов 33 72 II награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Дарија Јаковчевска 33 72 II награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Катарина Глигоровска 32 70 II награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Влатко Нака 31 67 II награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Јована Пејчик 31 67 II награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ V Николина Николовска 31 67 II награда Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Петар Симоновски 31 67 II награда Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Јован Ицевски 30 65 III награда Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Теона Трпеска 30 65 III награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Петар Мицевски 30 65 III награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Матеа Неделковска 28 61 III награда Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Мартин Георгиевски 27 59 III награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Максим Трајковски 27 59 III награда Драгана Ончевска-Ковачева

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ V Стела Шоклевска 26 57 III награда Неделка Миланова Петрушевски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Андреј Велјановски 26 57 III награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Евгенија Стојановска 26 57 III награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Симеона Митреска 25 54 III награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Стефан Спиров 25 54 III награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Ева Михајловска 25 54 III награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ V Андреј Мирчески 24 52 III награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ V Дориан Блажевски 23 50 III награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Петар Пешиќ 23 50 III награда Фросина Ѓоргиевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ V Мила Ивановска 23 50 III награда Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ V Сандра Тапчановска 23 50 III награда Ива Лазарова

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Михаил Михајловски 23 50 III награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Матеј Јаневски 23 50 III награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Анастасија Раткова 22 48 III награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Антонија Цветковска 22 48 III награда Ребека Андреева

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ V Ангела Шутковска 22 48 III награда Неделка Миланова Петрушевски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Кристијан Јовевски 22 48 III награда Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Стефанија Стојанчова 21 46 III награда Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ V Бојан Тодоров 20 43 Пофалница Неделка Миланова Петрушевски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Јована Јовановска 18 39 Пофалница Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Јована Дабеска 18 39 Пофалница Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Марко Јовески 18 39 Пофалница Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Илина Трајкоска 15 33 Учество Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Леона Тодоровска 15 33 Учество Марјан Кузмановски

Кисела Вода ООУ„ Св. Климент Охридски“ V Андреј Димковски 14 30 Учество Марјан Кузмановски

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Леа Трпески 43 93 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Ангел Алексоски 41 89 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Петар Личоски 41 89 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Марко Крстески 40 87 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Лина Сиљаноска 40 87 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Андреа Бодеска 39 85 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Ангел Ристески 38 83 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Илијан Стојаноски 38 83 I награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Михаел Стефаноски 38 83 I награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Евгенија Николоски 37 80 II награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Миа Трпеска 33 72 II награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Марија Новеска 31 67 II награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Антониела Спасеска 30 65 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Софија Димоска 30 65 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Христо Узунов“ V Симона Максимоска 29 63 III награда Дејан Стојкоски

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Емилли Степаноска 28 61 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Димитар Трпески 27 59 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Елиф Алушоска 27 59 III награда Џејлан Ејуб

Кичево ООУ „Христо Узунов“ V Стефанија Настеска 27 59 III награда Дејан Стојкоски

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Христина Стојкоска 25 54 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Евгенија Настевска 24 52 III награда Силвана Кирова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Стефани Максимоска 24 52 III награда Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Лирим Селими 24 52 III награда Теута Асани

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Ајлин Чукоска 22 48 III награда Џејлан Ејуб

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Јасемин Зенкоска 22 48 III награда Џејлан Ејуб



Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Јасин Бајрами 22 48 III награда Џејлан Ејуб

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Дион Бафтири 19 41 Пофалница Теута Асани

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Мартина Павлевска 18 39 Пофалница Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Антилда Адили 18 39 Пофалница Теута Асани

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Ера Џемаили 17 37 Учество Теута Асани

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Марија Алексоска 16 35 Учество Мирјана Миладиноска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Анди Јусуфи 16 35 Учество Теута Асани

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Диелза Шабани 16 35 Учество Теута Асани

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ V Алба Хајдини 8 17 Учество Теута Асани

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Леон Додевски 32 70 II награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ V Никола Наунов 31 67 II награда Славица Атанасова

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Јана Николовска 30 65 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Ана Трендова 29 63 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Милена Постолова 28 61 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ V Јована Цекиќ 27 59 III награда Славица Атанасова

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Јонус Мустафов 27 59 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Теодора Захариева 25 54 III награда Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Анастасија Иванова 24 52 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ V Благој Пендовски 23 50 III награда Славица Атанасова

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Жаклина Николовска 23 50 III награда Латинка Крстева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Теодора Новакова 20 43 Пофалница Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Розе Николова 19 41 Пофалница Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Кристина Ангелова 18 39 Пофалница Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ V Никола Ристов 18 39 Пофалница Латинка Крстева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Илина Костадинова 17 37 Учество Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Јана Веселинова 17 37 Учество Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ V Матеја Мицова 13 28 Учество Славица Атанасова

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Анабела Иванова 10 22 Учество Катерина Михајлоска

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ V Наташа Биволарска 10 22 Учество Славица Атанасова

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Ана Марија Тодоровска 33 72 II награда Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Доминик Златевски 30 65 III награда Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Анабела Алексовска 29 63 III награда Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Анастасија Алексовска 29 63 III награда Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Галена Цветковиќ 28 61 III награда Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Елена Величковска 26 57 III награда Нина Манева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Меланија Миневска 19 41 Пофалница Валентина Ефремовска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Теона Тодоровска 19 41 Пофалница Валентина Ефремовска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Иван Стојановски 41 89 I награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Ева Филиповска 38 83 I награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Миа Николовска 38 83 I награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Петар Стаменковски 38 83 I награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Филип Ѓорѓиевски 37 80 II награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Христина Николовска 37 80 II награда Елеонора Давитковска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Ангела Алексовска 36 78 II награда Елеонора Давитковска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Мила Радевска 34 74 II награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Софија Алексовска 32 70 II награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Глориа Гоговска 32 70 II награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Лара Павловска 30 65 III награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Андреј Тодоровски 29 63 III награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Јована Стаменковска 28 61 III награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Лука Трајчевски 26 57 III награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Дафина Илиевска 24 52 III награда Данијела Ѓоргиевска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Матеј Велиновски 23 50 III награда Моника Дејановска

Крива ПаланкаООУ „Илинден“ V Алексеј Маџовски 21 46 III награда Моника Дејановска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лука Станојковски 46 100 I награда Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дамјан Ивановски 44 96 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Симон Трајковски 44 96 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Огнен Стефановски 43 93 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ева Саревска 41 89 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Јована Зафировиќ 41 89 I награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дамјан Чалевски 40 87 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Сара Стојановска 40 87 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Јана Давидовска 40 87 I награда Славица Николиќ



Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Евгенија Петковска 40 87 I награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ева Ангеловска 39 85 I награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Марко Станковски 38 83 I награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Јана Тасевска 38 83 I награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Спасовски 38 83 I награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ V Милан Димитриевски 38 83 I награда Емилија Веселиновска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Вања Ѓоргиевска 37 80 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ангел Ангеловски 37 80 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лина Трајчевска 37 80 II награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Алекс Копевски 36 78 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Вања Богдановиќ 36 78 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Рибар“ V Матеј Анѓеловски 36 78 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Горјан Божиновски 36 78 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Андреј Јовчевски 36 78 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Камелија Ластевска 36 78 II награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Андреј Величковски 35 76 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јохан Арсиќ 35 76 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Петар Петрушевски 35 76 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Дамјан Барџиќ 35 76 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Ива Гвозденовиќ 35 76 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Илина Додевска 35 76 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Огнен Јовановски 35 76 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Теодора Цимковска 34 74 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ева Стоичкова 34 74 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Ана Марија Рајиќ 34 74 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Михаил Ристовски 34 74 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Димитриј Михајловски 34 74 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Петар Трајковски 34 74 II награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „11 Октомври“ V Луси Томиќ 33 72 II награда Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Констанца Младеновиќ 33 72 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Матеа Тодоровска 33 72 II награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Клара Спасовска 33 72 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Лара Ивановска 33 72 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Анабела Велковска 33 72 II награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лора Петковска 33 72 II награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Петар Велковски 32 70 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Amar Zenuni 32 70 II награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ана Томовска 31 67 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Сара Димовска 31 67 II награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Вељко Максимовиќ 31 67 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Матеа Михајловска 31 67 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Маша Маринковиќ 31 67 II награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Berna Nuhija 31 67 II награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Edon Radonçiq  31 67 II награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ѓорѓи Кузмановски 30 65 III награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Гаврил Мишевски 30 65 III награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Зоја Стаменковиќ 30 65 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Ива Цветковска 30 65 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „11 Октомври“ V Давид Мартиновиќ 29 63 III награда Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Илона Зарковска 29 63 III награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Yll Tefiku 29 63 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Леонтина Стојановска 29 63 III награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Андреј Јовановски 28 61 III награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Лана Арсиќ 28 61 III награда Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Лука Ивановски 28 61 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Berina Kadriji 28 61 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ V Анастасија Стоилковска 27 59 III награда Марина Арсова

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ V Андреј Стојановски 27 59 III награда Марина Арсова

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Хана Крстевска 27 59 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Liana Ajdari 27 59 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Rejana Ameti  27 59 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Кирил Каранфиловски 27 59 III награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Огнен Петровски 26 57 III награда Јулија Трајановиќ



Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Rrezearta Rexhepi 26 57 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Елизабета Стојменовска 26 57 III награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Леон Петковски 24 52 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Alea Imeri 23 50 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ V Милена Властимирска 23 50 III награда Емилија Веселиновска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лена Јакимовска 23 50 III награда Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Дина Пецевска 22 48 III награда Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Arlinda Ismaili 21 46 III награда Elmedina Aliu

Куманово ООУ „11 Октомври“ V Дарија Младеновиќ 20 43 Пофалница Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Наталија Златановска 20 43 Пофалница Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Дионисија Петревска 20 43 Пофалница Елена Ангеловска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Марио Божиновски 19 41 Пофалница Славица Николиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Александра Насковска 19 41 Пофалница Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Неда Темелковски 19 41 Пофалница Јулија Трајановиќ

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Тара Коцевска 19 41 Пофалница Драгана Божиновска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Бисера Николовска 18 39 Пофалница Маре Пауновска

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Fetije Alimi 18 39 Пофалница Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Sabri Ademi 18 39 Пофалница Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Ensar Ademi 16 35 Учество Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Reina Rexhepi 16 35 Учество Elmedina Aliu

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Arif Shaqiri 5 11 Учество Elmedina Aliu

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Ерина Авдија 41 89 I награда Sumeje Saiti

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Екрем Арифи 30 65 III награда Sumeje Saiti

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Merale Abdyli 25 54 III награда Anita Idrizi

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Benart Zendeli 19 41 Пофалница Anita Idrizi

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Zebije Memeti 18 39 Пофалница Anita Idrizi

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Eliza Kadrija 18 39 Пофалница Anita Idrizi

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Raonar Nexhipi 17 37 Учество Anita Idrizi

Липково ООУ „Фаик Коница“ V Valmira Abdili 13 28 Учество Anita Idrizi

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ V Мелек Асанова 26 57 III награда Марина Доневска

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ V Петар Велков 24 52 III награда Марина Доневска

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ V Илина Николовска 18 39 Пофалница Марина Доневска

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ V Боби Петров 14 30 Учество Марина Доневска

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ V Андонела Ангеловиќ 9 20 Учество Марина Доневска

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Дамјан Стоименовски 36 78 II награда Сунчица Горѓиева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бојана Митевска 29 63 III награда Виолета Накова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Константин Стоименовски 23 50 III награда Виолета Накова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Теона Николовска 22 48 III награда Сунчица Горѓиева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бисера Владимировска 20 43 Пофалница Сунчица Горѓиева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Лука Ѓорѓиевски 19 41 Пофалница Сунчица Горѓиева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Лина Стојковска 18 39 Пофалница Сунчица Горѓиева

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Матеј Велиновски 14 30 Учество Сунчица Горѓиева

Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ V Делфина Стефаноска 24 52 III награда Светлана Танеска

Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ V Доротеја Костадиноска 24 52 III награда Светлана Танеска

Македонски БродПОУ „Св. Климент Охридски“ V Тамара Столеска 24 52 III награда Јанинка Горгиева Костадиноска

Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ V Никола Велески 21 46 III награда Светлана Танеска

Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ V Андреа Стојкоска 17 37 Учество Јанинка Горгиева Костадиноска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Јаневска 41 89 I награда Марија Зацеска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ V Марко Мармачоски 27 59 III награда Марија Зацеска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ V Ема Паревска 24 52 III награда Катерина Размовска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ V Ивана Петровска 21 46 III награда Катерина Размовска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Лазар Коцев 46 100 I награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Благој Стојков 41 89 I награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Габриел Христов Тасевски 41 89 I награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Миша Недева 39 85 I награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Лилја Димова 38 83 I награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Борис Нечев 38 83 I награда Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Јосиф Лазов 37 80 II награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Меланија Ангелкова 37 80 II награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Дарио Ставров 37 80 II награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Емилија Ангелова 36 78 II награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Стела Ќимова 36 78 II награда Велика Маркова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Топчиева 34 74 II награда Горан Ќимов



Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Магдалена Попов 34 74 II награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Мила Ќосева 33 72 II награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Андреа Паскова 30 65 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Елена Јанева 30 65 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Ристова 30 65 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Снежана Јанакиева 30 65 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Марија Мајсторова 29 63 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Ева Димоска 27 59 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Мила Ѓорѓиев 27 59 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Габриела Каранфиловска 27 59 III награда Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Зорана Данаилова 23 50 III награда Горан Ќимов

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Христијан Димовски 20 43 Пофалница Горан Ќимов

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Сергеј Кречов 43 93 I награда Нине Симоновска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Доца Секулоска 42 91 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Надалина Зимоски 41 89 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Александра Шуканова 41 89 I награда Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Братство Единство“ V Хамза Мехмед 40 87 I награда Лулзиме Азизоска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Вероника Танеска 40 87 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Мартин Николовски 40 87 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Ема Савеска 40 87 I награда Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Јана Шурбановска 40 87 I награда Галина Малезаноска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Катерина Пендова 40 87 I награда Нине Симоновска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Тамара Зимовска 39 85 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Климент Ковачески 39 85 I награда Нине Симоновска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Дамјан Дамчевски 38 83 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Јован Костовски 38 83 I награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Марија Чороска 38 83 I награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Братство Единство“ V Матеа Секулоска 37 80 II награда Николина Трпоска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Ангела Божиноска 37 80 II награда Зоран Николоски

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јован Танески 37 80 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Љупчо Трпчески 37 80 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Антица Николоска 36 78 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Калина Јолеска 36 78 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Петар Андоноски 36 78 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Горазд Устијаноски 36 78 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Искра Цветаноска 34 74 II награда Нине Симоновска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јована Радкова 34 74 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Марко Томоски 33 72 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Мила Арнаудова 33 72 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Христина Маневска 33 72 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Братство Единство“ V Михаил Јолески 32 70 II награда Николина Трпоска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Анита Илијовска 32 70 II награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Андреј Костојчиноски 32 70 II награда Нине Симоновска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Бојан Ристовски 32 70 II награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Алек Грнчески 30 65 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Филип Василески 30 65 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јана Спасевска 30 65 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Теона Петреска 28 61 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Емилија Гаврилоска 28 61 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Ана Деловска 27 59 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Андреа Недеска 26 57 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Иван Пероски 26 57 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Калина Ничовска 25 54 III награда Зоран Николоски

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Јана Мише 24 52 III награда Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Андреј Костовски 24 52 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Наум Крцоски 24 52 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Драгана Смилеска 23 50 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Анастасија Недеска 22 48 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Дамјан Ристески 21 46 III награда Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Викторија Јаневска 20 43 Пофалница Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Ванчо Николески“ V Стефан Чулчески 20 43 Пофалница Габриела Ѓоргиевска

Охрид ООУ „Братство Единство“ V Христијан Николоски 17 37 Учество Николина Трпоска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Никола Стевоски 15 33 Учество Даниела Стојаноска



Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Шеила Кадриова 37 80 II награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Елена Голчовска 37 80 II награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Иван Мачевски 36 78 II награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Бојана Јовевска 31 67 II награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Јана Павловска 28 61 III награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Михаела Вазлиска 23 50 III награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Андреј Поповски 23 50 III награда Валентина Станоевска

Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ V Михаил Мадешовски 21 46 III награда Валентина Станоевска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Христина Атанасоска 42 91 I награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Нина Андоноска 42 91 I награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Софија Печијареска 41 89 I награда Соња Петреска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Давид Долгоски 41 89 I награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Матеј Ристески 40 87 I награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Велевачкоски 40 87 I награда Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Таиса Штаргоска 40 87 I награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Петар Думбалоски 39 85 I награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Бисера Милошевска 38 83 I награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Теодор Велјаноски 38 83 I награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Бисера Ангелеска 37 80 II награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Матеј Трајкоски 37 80 II награда Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Валерија Китаноска 37 80 II награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Јана Ачкоска 37 80 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Софија Личкова 37 80 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Бисера Секулоска 36 78 II награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Мила Самак 36 78 II награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Матеа Кузевска 36 78 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Ива Митреска 35 76 II награда Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Маја Лукароска 35 76 II награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Андреј Козароски 35 76 II награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Бранкица Василеска 34 74 II награда Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Анелија Ѓорѓиоска 34 74 II награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Огнен Најдоски 33 72 II награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Дарио Ѓорѓиоски 33 72 II награда Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Ивана Лашкоска 33 72 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Михаил Секулоски 33 72 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Ирина Ѓеорѓиеска 33 72 II награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Мила Бошковска 32 70 II награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Ема Филипоска 32 70 II награда Соња Пирганоска

Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ V Мелани Трајкоска 32 70 II награда Христина Мојаноска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Матеј Бојчески 31 67 II награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Евгенија Кантарџиоска 31 67 II награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Ренато Јандрески 30 65 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Тара Пирганоска 30 65 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Марио Врглески 30 65 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Софија Ѓорѓиоска 29 63 III награда Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Нина Бошкова 29 63 III награда Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Хана Гркоски 29 63 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Христијан Цуцулески 28 61 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Галена Тошеска 28 61 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Ива Ристеска 28 61 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Хана Проданоска 28 61 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Јована Јованоска 28 61 III награда Цветанка Јочкоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Александра Мицеска 28 61 III награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Ирина Смугреска 28 61 III награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ V Драгана Иваноска 27 59 III награда Христина Мојаноска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Доријан Трајковски 26 57 III награда Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Иво Темелкоски 26 57 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Матеј Тотески 26 57 III награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Христијан Цивкароски 25 54 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Ања Камшикоска 25 54 III награда Моника Наумоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Вања Стомнароска 24 52 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Марија Јованоска 24 52 III награда Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Марија Шипинкоска 24 52 III награда Моника Наумоска



Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Ана Марија Илијеска 23 50 III награда Симона Аческа

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Мила Катаровска 22 48 III награда Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Марија Магдалена Велевачкоски19 41 Пофалница Симона Аческа

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Дарио Ристески 19 41 Пофалница Симона Аческа

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Немања Стевановиќ 19 41 Пофалница Симона Аческа

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Алексеј Цековски 17 37 Учество Кети Иваноска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Петар Петкоски 17 37 Учество Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Ивана Каранфиловска 17 37 Учество Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ V Дамјан Јованоски 16 35 Учество Христина Мојаноска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Ана Марија Тасеска 14 30 Учество Симона Аческа

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Галена Бошкоска 13 28 Учество Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ V Вероника Конеска 11 24 Учество Весна Деспотоска Цакоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Иван Крстески 9 20 Учество Моника Наумоска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Максим Донев 35 76 II награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Ведран Гаврилов 34 74 II награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Дамјан Младеновски 34 74 II награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Петар Ангеловски 33 72 II награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Антигона Томевска 33 72 II награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Исидора Николова 32 70 II награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Јаков Трајчевски 32 70 II награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Дарио Панов 31 67 II награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лени Стојчевска 30 65 III награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ V Деспина Димитриевска 30 65 III награда Марија Пановски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Матеа Петрушев 26 57 III награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Матео Митрев 26 57 III награда Станка Заковска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Невена Андрејевиќ 25 54 III награда Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Софија Кузманова 25 54 III награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јован Петревски 23 50 III награда Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Максим Денчевски 23 50 III награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Марија Василева 21 46 III награда Ана Нацева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Софија Колевска 20 43 Пофалница Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ада Митевски 13 28 Учество Александар Михајловски

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Ивона Ефтимова 35 76 II награда Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Рената Иванова 34 74 II награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Ана Дамјанска 33 72 II награда Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Славе Чаев 32 70 II награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Дамјан Николовски 30 65 III награда Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Анастасија Миовска 29 63 III награда Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Дијана Јанева 28 61 III награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Тијана Манчева 28 61 III награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Славе Зафиров 27 59 III награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Снежана Ципушева 26 57 III награда Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Глигорија Божинова 24 52 III награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Ана Василева 23 50 III награда Марина Јановска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Јован Трајанов 20 43 Пофалница Невенка Маринковска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Милан Јованов 19 41 Пофалница Невенка Маринковска

Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“V Мелани Симоновска 34 74 II награда Билјана Ценевски

Ресен ООУ „Славејко Арсов“ V Викторија Вурмо 23 50 III награда Сузи Симоновска

Ресен ООУ „Славејко Арсов“ V Ева Стојановска 22 48 III награда Сузи Симоновска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ V Александар Доновски 19 41 Пофалница Александар Котевски

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јована Гелмановска 18 39 Пофалница Наташа Нечовска

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јована Настевска 18 39 Пофалница Наташа Нечовска

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ V Симон Касовски 18 39 Пофалница Наташа Нечовска

Росоман ООУ „Пере Тошев“ V Антонела Митрова 23 50 III награда Јана Шепендиева

Росоман ООУ „Пере Тошев“ V Матеј Златков 22 48 III награда Јана Шепендиева

Росоман ООУ „Пере Тошев“ V Иван Митров 19 41 Пофалница Јана Шепендиева

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Илина Ѓорчева 42 91 I награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јована Науновска 41 89 I награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Илијана Велева 41 89 I награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Андреј Панев 40 87 I награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Ана Бетувска 40 87 I награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Симон Манасовски 40 87 I награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Мила Зафирова 39 85 I награда Светлана Алексовска



Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ева Тосева 36 78 II награда Весна Кралева

Свети НиколеОУ „Даме Груев“ V Мила Стојкова 36 78 II награда Маја Давкова

Свети НиколеООУ „Гоце Делчев“ V Дениција Трајковска 32 70 II награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Христина Митрева 32 70 II награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Андреј Величков 30 65 III награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бисера Тасева 29 63 III награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ања Игњатов 28 61 III награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Ангелче Строиманов 28 61 III награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Софија Панова 28 61 III награда Светлана Алексовска

Свети НиколеОУ „Даме Груев“ V Евгенија Арсовска 28 61 III награда Маја Давкова

Свети НиколеОУ „Даме Груев“ V Дејана Саздова 28 61 III награда Маја Давкова

Свети НиколеОУ „Даме Груев“ V Кристијан Туфекчиев 27 59 III награда Маја Давкова

Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Огнен Штерјов 24 52 III награда Весна Кралева

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Бисера Димитриевска 21 46 III награда Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Бисера Давчева 20 43 Пофалница Светлана Алексовска

Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ V Михаела Панева 12 26 Учество Светлана Алексовска

Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ V Петар Симоновски 42 91 I награда Марија Димитрова

Струга ООУ „Зини Хани“ V Еранда Шеј 40 87 I награда Evisa Murtishi

Струга ООУ „Зини Хани“ V Реа Каба 39 85 I награда Evisa Murtishi

Струга ООУ „Единство“ V Еда Рочи 38 83 I награда Риније Рочи

Струга ООУ „Ашим Агуши“ V Лиса Лабеништи 20 43 Пофалница Rilinda Hoda Merko

Струга ООУ „Ашим Агуши“ V Фламур Колоња 19 41 Пофалница Rilinda Hoda Merko

Струга ООУ „Ашим Агуши“ V Рејхана Зубери 12 26 Учество Шпреса Бечири

Струга ООУ „Ашим Агуши“ V Диар Колоња 9 20 Учество Rilinda Hoda Merko

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Димитар Иванов 45 98 I награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Никола Ристов 42 91 I награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Верица Митева 41 89 I награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Кристијан Малинов 39 85 I награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Виолета Николова 38 83 I награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Ана Мавров 36 78 II награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Ива Тимова 36 78 II награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Марко Котевски 34 74 II награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Надица Митрова 34 74 II награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Весна Божинов 34 74 II награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Лара Митева 33 72 II награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Снежана Тодорова 32 70 II награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Милан Анѓелов 31 67 II награда Весна Пиличева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Васил Василев 28 61 III награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Магдалена Станисавовска 23 50 III награда Ката Стоилова

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Костадин Аврамов 23 50 III награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Симона Митев 23 50 III награда Емилија Крстева

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Лара Ташурова 23 50 III награда Васе Велков

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Милена Стојанова 22 48 III награда Ката Стоилова

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Ристе Тушев 17 37 Учество Ката Стоилова

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Тамара Георѓиева 17 37 Учество Ката Стоилова

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Јосиф Младенов 17 37 Учество Емилија Крстева

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Филип Петров 16 35 Учество Емилија Крстева

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Елена Тодорова 16 35 Учество Васе Велков

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Јосиф Трајков 14 30 Учество Емилија Крстева

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Атанас Глигоров 11 24 Учество Ката Стоилова

Струмица ООУ „Герас Цунев“ V Гонце Тимова 7 15 Учество Ката Стоилова

Теарце ООУ „Фаик Коница“ V Емануел Петровски 38 83 I награда Цветанка Димитриевска

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Rejan Ismaili 31 67 II награда Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Yllza Musliu 30 65 III награда Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Romir Ismaili 27 59 III награда Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Vesa Memeti 27 59 III награда Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Rona Idrizi 21 46 III награда Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Rita Elmazi 19 41 Пофалница Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Nard Muharemi 16 35 Учество Herolind Rexhepi

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Викторија Миленкоска 37 80 II награда Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ V Андрија Нацески 35 76 II награда Ирена Пејчиновска

Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ V Зорана Велјановска 31 67 II награда Ирена Пејчиновска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Nida Dauti 29 63 III награда Mirgjile Bexheti



Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Анастасија Анѓелкоска 28 61 III награда Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ V Никола Видоевски 27 59 III награда Ирена Пејчиновска

Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ V Петар Василевски 25 54 III награда Ирена Пејчиновска

Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ V Ивана Рафајловска 24 52 III награда Ирена Пејчиновска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ilajda Idrizi 23 50 III награда Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Jonart Loki 23 50 III награда Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Andi Ameti 22 48 III награда Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Rumejsa Arifi 21 46 III награда Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Rejan Qamili 21 46 III награда Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Теона Јанкулоска 21 46 III награда Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Blin Abdija 20 43 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Erdi Elezi 20 43 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Erina Memeti 20 43 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Amar Durmishi 20 43 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Lijana Alija 20 43 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Idlir Rexha 19 41 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Osman Iseni 19 41 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Михаела Тофиловска 19 41 Пофалница Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ajan Mema 18 39 Пофалница Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Agan Berisha 17 37 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ela Jahja 17 37 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Rubina Sulejmani 17 37 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Amela Mema 16 35 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Lindita Emini 16 35 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Adhurim Rexha 16 35 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Yllza Abazi 16 35 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Nejla Mustafa 14 30 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Fiona Limani 13 28 Учество Mirgjile Bexheti

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Mevljude Bekjiri 13 28 Учество Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Sihana Jaja 7 15 Учество Mirgjile Bexheti

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Мартин Томоски 44 96 I награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Симеон Николоски 42 91 I награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Софи Ефкоски 41 89 I награда Славица Божиновска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Катја Пејова 40 87 I награда Убавка Џинов

Центар ООУ „11 Октомври“ V Софија Николова 40 87 I награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Марија Веневска 40 87 I награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ирина Грујоска 40 87 I награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Јоана Стефаноска 37 80 II награда Ана Сенчук

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Петра Ќосева 36 78 II награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Јована Ефтимова 36 78 II награда Емилија Петровска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Ариа Кирјази 36 78 II награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Петра Јовичиќ 36 78 II награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Сара Крстевска 35 76 II награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Аника Филипова Игњатовска 35 76 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Аника Петрова 34 74 II награда Убавка Џинов

Центар ООУ „11 Октомври“ V Јоана Петрушевска 34 74 II награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јана Крстевска 34 74 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Радоешки 33 72 II награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Тадеј Наумов 33 72 II награда Наташа Велковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Павел Врбоски 32 70 II награда Наташа Велковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Јована Сотировска 32 70 II награда Ана Сенчук

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Каја Кнежевиќ 32 70 II награда Ана Сенчук

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Драган Филиповски 32 70 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Лука Ивановски 32 70 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Ана Роса Миланов 31 67 II награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Михаил Павиќевиќ 31 67 II награда Емилија Петровска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Мила Карталова 31 67 II награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Гален Горан 31 67 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Кирил Џинов 31 67 II награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Мелани Левков 30 65 III награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Здравко Трпески 30 65 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Јована Дамчевска 29 63 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Мила Гареска 29 63 III награда Елена Стојилковска



Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Ема Мицевска 29 63 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Јоана Перковиќ 28 61 III награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Максим Шекеринов 28 61 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Михаела Стојанова 27 59 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Лина Шумантева 27 59 III награда Наташа Велковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Надја Караманолевска 27 59 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Алина Садиковиќ 27 59 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Димитар Арсиќ 26 57 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Нина Попчевски 26 57 III награда Емилија Петровска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Мартина Гаврилоска 26 57 III награда Катерина Данилоска Поповска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Талиа Гирова 26 57 III награда Катерина Данилоска Поповска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ајљин Шерифи 26 57 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Јован Јовановски 25 54 III награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Зарина Рувинова 25 54 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Каролина Кироска 24 52 III награда Наташа Велковска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Јана Клинчева 24 52 III награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Умар Абдиу 24 52 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Ема Андреевска 22 48 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Петар Здравковски 22 48 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Евгенија Кочоска 22 48 III награда Ана Сенчук

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Хана Шаќировиќ 22 48 III награда Андријана Грујоска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Антонија Николовска 21 46 III награда Убавка Џинов

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Лина Ѓорѓиевска 21 46 III награда Славица Божиновска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Анастасија Велкоска 21 46 III награда Емилија Петровска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Мишел Настеска 21 46 III награда Елена Стојилковска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Стефан Петровски 20 43 Пофалница Убавка Џинов

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Кристијан Трпески 20 43 Пофалница Славица Божиновска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Ана Марија Тодоровиќ 19 41 Пофалница Наташа Велковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Филип Банишки 19 41 Пофалница Наташа Велковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Инес Фазлиќ 17 37 Учество Славица Божиновска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Петар Парнаџиев 17 37 Учество Наташа Велковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Дуња Никифоровски 13 28 Учество Андријана Грујоска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Зејнеп Исмаил 19 41 Пофалница Рамазан Асан

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Нела Беќировска 14 30 Учество Зулбеар Ракиповски

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ V Сипка Меџит 12 26 Учество Рамазан Асан

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“V Елиф Шкријељ 20 43 Пофалница Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“V Алдин Помак 20 43 Пофалница Благица Михајлова

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“V Нејла Халиловиќ 19 41 Пофалница Благица Михајлова

Чаир ООУ „Цветан Димов“ / ООУ „Хасан Приштина“V Аладин Куртовиќ 19 41 Пофалница Мирзета Беровиќ

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ V Голубина Ангелова 20 43 Пофалница Наталија Георгиевска

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ V Ана Јованова 15 33 Учество Наталија Георгиевска

Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Теа Пигуловиќ 23 50 III награда Елена Паланкова

Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Виолета Ачковиќ 16 35 Учество Елена Паланкова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Марко Ајтовски 43 93 I награда Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Дијана Митева 40 87 I награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Јована Жежова 32 70 II награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Матеј Иванов 32 70 II награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Лука Николов 32 70 II награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Златко Танески 31 67 II награда Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Лука Владиков 31 67 II награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Матеј Николов 31 67 II награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Васил Тошев 30 65 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Ана Ванчоска 28 61 III награда Анита Михајловска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Тамара Јакова 26 57 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Јована Панева 26 57 III награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Мартин Божинов 25 54 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Јована Апостолова 25 54 III награда Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Ели Донева 24 52 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Мима Марковска 23 50 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Ана Спасевска 23 50 III награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Јована Јанева 22 48 III награда Радмила Кашикова Филипова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Кристина Ташкова 22 48 III награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Михаил Трајановски 22 48 III награда Наташа Ефтимова



Штип ООУ „Ванчо Прке“ V Јован Зафиров 21 46 III награда Мартина Трајковска Бојков

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Марија Николов 21 46 III награда Наташа Ефтимова

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Мелани Стојанова 21 46 III награда Наташа Ефтимова




